防犯推進会 年末特別パトロール 実施について

各事業者 様                            平成 30年 12月 1日

町内会長 様                             山ノ内防犯推進会

自治会役員様                            支部長 伊藤 正博

寒冷の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は防犯活動に特別の、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

山ノ内学区においては犯罪が減少しておりますが、「犯罪はゼロ」を目標に、今年度は、皆様のご理解を

頂き、ありがとうございます。

夜のパトロール、青パトによるパトロール等を強化し、学区の皆様が安心して暮らして行けるように日夜

活動しております。

しかし学区の安心・安全は、地域の皆様や特に町内会長様・各事業者様のご協力がなければ無えません。

年末特別パトロールに町内会長様・各事業者様の協力を得て、協働パトロールが出来ればと考えています。

年末の多忙の中、町内会より選出されている防犯委員さんも、活躍されていますので、激励もかねての

ご参加・ご協力を重ねてお願いし申し上げます。

12/29(土)社会福祉会館集合 20：00～山ノ内学区民全員パトロールの

参加をお願いします。

 (年末防犯パトロール山ノ内学区全域)

12月 11日（火） 8：30～9：00 全員 京都学園大学前

12月 13日（木） 8：30～9：00 全員 京都学園大学前

12月 14日（金） 18：00～ 青パト合同出発式 右京区役所

12月 14日（金） 20：00～21：30 全員・右京署合同パト 自治会館

12月 23日（日） 20：00～21：00 全員 自治会館

12月 27日（木） 20：00～22：00 1班 社会福祉会館(三条通)

12月 28日（金） 20：00～22：00 2班 社会福祉会館(三条通)

12月 29日（土） 20：00～22：00 全員・各町会長・自治会役員 社会福祉会館(三条通)

12月 30日（日） 20：00～22：00 3班 社会福祉会館(三条通)

12月 31日（月） 20：00～22：00 4班と参加可能な方 社会福祉会館(三条通)

青パト (山ノ内全域)
12月 1日 (土) 11：00～ 石田 副支部長

12月 1日 (土) 20：00～ 城戸 副支部長

12月 10日（月) 20：00～ 城戸 副支部長

12月 15日 (土) 11：00～ 石田 副支部長

12月 17日 (月) 20：00～ 伊藤 支部長

連絡先  支部長  伊藤 正博  090-3488-6664